**Utrū memoria z intelligētia sint relatiua** **Arti. XXVIII.**  
 sicut dicitur in textu. **VIII.**  
 Eūde querit̄ de hoc qd̄ dicit [Memoria v̄o  
 d̄ dicit̄ ad aliqd̄ z intelligētia zc.] Hoc em̄ nō **Y**  
 videt̄: qz relatiua sunt: qz hoc ipm̄ ē qz sunt **Ex nō p̄o**  
 ad aliqd̄ est: vt p̄z i fili? z h̄mōi: sed memoria fm suū  
 esse qd̄ importat̄ in noiē nō est ad aliqd̄: ergo videt̄ qz

falsum dicat. P̄ nō pōt intelligi q̄ memoria sit memorabil' memoria: qz sic nihil diceret. Aug' cū ipse velit q̄ suis relationib' ad inuicē distinguat ista: sic p̄ z fili' z spūscētūs: ergo memoria dī ad intelligentiā z volūtātē: z ecōuerso illa ad inuicē: z ad memoriā: hoc aut' nullo mō videt' qz nō dī memoria ad cōuerrentiā: sed ad intellectū: non enim ad conuertentiam dicitur memoria intellect' memoria: z intellectus memorie intellect' z sicut volūtās nō dī ad cōuerrentiā cū illis duob'. P̄ vnū relatiuoz diffinit' p̄ alterz vna aut' istaz potētiaz p̄ reliq̄ nō diffinit': q̄ nō sunt relatiua ad inuicē. Solo dīcēdū q̄ ista relatiua sunt nō simpl'r: sed fm qd: sunt em̄ qdā q̄ fm totū esse qd̄ importat' in noie relatiua sunt: vt p̄ z filius z dñs z seru' eo q̄ talia noia a respectu imponūtur z q̄litas eoz quā cū suba significāt respect' est: qdā aut' sunt nō simpl'r signātia respectū: s; cōintelligitur i eis / eo q̄ imposta sunt ab alio q̄ a respectu qd̄ tñ a respectu nullo mō sepabile est: sicut sciētia q̄ nō separāt a respectu ad scibile: ipōit' tñ ab alio q̄ ab illo respectu. Sicut est de memoria q̄ ab alio quodā imponit' s; tñ b̄ a respectu ad memorabile nō separāt: z sicut intellect' ponit' respectū ad intelligibile z volūtās ad volūtū. Ad aliō dōm q̄ intelligētia refert' ad mēoria n̄ s; b̄ rōe intelligētie: s; s; b̄ rōe memorabil': qz sic capit' a mēoria: z ecōuerso mēoria ad intellectū s; b̄ rōe intelligibil': z volūtās ad b̄ duo s; b̄ rōe memorabil' z intelligibil': becaut' duo ecōuerso ad volūtātē sub rōne volūt'. Alij dicunt aliē. s. q̄ memoria fm q̄ memoria nō est ad aliqd: sed fm q̄ est pars z sicut intellect' in eo q̄ b̄ mōi nō est ad aliqd: s; in eo q̄ fili' v' ples: eodē mō volūtās nō ē ad aliqd fm q̄ volūtās: s; i eo q̄ pcedēs ab his duob': vt ab vno p̄ncipio sui. Sed b̄ nihil est: qz dicit Aug' Memoria in eo q̄ memoria ē ad aliqd: sed nō in eo q̄ vita / vel mens / vel cētētia: z iō illa soloz: q̄ est z Aug. nihil v;.

**Quō equalia sunt quia capiuntur a singulis omnia et tota.**

Equalia etiā sunt nō solū singula singulis: sed etiā singula oibus: alioqn̄ nō se inuicē caperent: se aut' inuicē capiūt. Capiūt em̄ et a singulis singula z a singulis oia. Memini eī me habere memoriā z intelligentiā z volūtātē: z itelligo me intelligere z velle atq; me misse: z volo me velle z memisse z itelligere.